
                                                                                             Platnost od 01.09.2019 

 

Příloha č. 3  

 

UBYTOVACÍ A NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD 

 

1. V celém areálu je zákaz kouření a manipulace s otevřeným ohněm – hrozí zde vysoké 

nebezpečí vzniku požáru. Výjimkou je ohniště a prostor vyhrazený pro kuřáky.  

 

2. V době od 22.00 do 6.00 dodržujte noční klid v areálu i v obci. 

 

3. V případě porušení bodů 1 a 2 Ubytovacího a návštěvního řádu si dodavatel 

vyhrazuje právo okamžitě ukončit pobyt bez předchozího upozornění a bez 

nároku na vrácení peněz odběrateli. 

 

4. Při pobytech mládeže mladší 18 let odpovídá za kázeň, bezpečnost a pořádek 

doprovázející pedagogický doprovod. 

 

5. V areálu je zakázáno užívat drogy a osoby mladší 18 let zde nesmějí konzumovat 

alkohol.  

 

6. Ve všech prostorách areálu udržujte pořádek a čistotu. 

 

7. Dbejte prosím pokynů zaměstnanců STŘEVLIKu. 

 

8. Do dílen, kuchyně, kotelny a úklidových místností je nepovolaným osobám vstup 

zakázán. 

 

9. Třídíme odpad. Do nádob určených pro třídění odpadu odkládejte pouze takové odpady, 

pro které je nádoba určena (popis je uveden na víku nádoby). Všechny odpady by měly 

být čisté a upravené požadovaným způsobem (např. PET láhve – sešlápnout). Třídění 

odpadů je aktivita dobrovolná. Pokud nemáte zájem třídit odpady, používejte prosím 

nádoby na směsný odpad.  

 

10. V ubytovací části je nutné používat přezůvky. K odkládání bot jsou určeny prostory 

u vstupních dveří.  

 

11. Při odchodu a ve větrném či deštivém počasí vždy zkontrolujte, zda jsou dobře zavřená 

okna. 

 

12. Chovejte se šetrně. Při odchodu z místnosti zhasněte světla a šetrně zacházejte také s 

vodou. 

 

13. Používat vlastní elektrospotřebiče je zakázáno. 

 

14. U porušení bodů 4 až 13 Ubytovacího a návštěvního řádu si dodavatel po 

předchozím upozornění vyhrazuje právo ukončit pobyt bez nároku na vrácení 

peněz odběrateli. 

 

 


